

Årsredovisning för

tand32 AB

559381-2117

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aseel Bahr
Verkställande direktör

2026-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för tand32 AB, 559381-2117, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2022 och utför tandvårdstjänster. Bolaget är helägt dotterbolag till MyoDent Holding AB, 559483-8020.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet utökats, omsättningen har ökat och likaså lönsamheten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 973 681	2 028 712	1 274 329	237 507
Resultat efter finansiella poster	1 225 571	972 561	861 977	-94 499
Soliditet %	66	52,9	43,6	4,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	609 373	772 418
Balanseras i ny räkning		772 418	-772 418
Årets resultat			972 830
Belopp vid årets utgång	25 000	1 381 791	972 830

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 381 791
Årets resultat	972 830
Summa	2 354 621
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 354 620
Summa	2 354 620

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 973 681	2 028 712
Övriga rörelseintäkter		137 843	50 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 111 524	2 078 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 448 994	-262 276
Övriga externa kostnader		-1 072 826	-348 606
Personalkostnader	2	-1 153 961	-357 491
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-208 842	-139 040
Summa rörelsekostnader		-3 884 623	-1 107 413
Rörelseresultat		1 226 901	971 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 473	990
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 803	0
Summa finansiella poster		-1 330	990
Resultat efter finansiella poster		1 225 571	972 561
Resultat före skatt		1 225 571	972 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-252 741	-200 143
Årets resultat		972 830	772 418

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	425 000	605 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		425 000	605 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 823	92 665
Summa materiella anläggningstillgångar		63 823	92 665
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		988 823	1 197 665
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 553	70 466
Övriga fordringar		276 178	182 016
Summa kortfristiga fordringar		285 731	252 482
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 332 900	1 210 803
Summa kassa och bank		2 332 900	1 210 803
Summa omsättningstillgångar		2 618 631	1 463 285
SUMMA TILLGÅNGAR		3 607 454	2 660 950

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 381 791	609 373
Årets resultat		972 830	772 418
Summa fritt eget kapital		2 354 621	1 381 791
Summa eget kapital		2 379 621	1 406 791
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		750 000	750 000
Övriga skulder		12 697	0
Summa långfristiga skulder		762 697	750 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	112 004
Leverantörsskulder		11 463	0
Skatteskulder		336 940	358 248
Övriga skulder		55 929	12 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 804	21 065
Summa kortfristiga skulder		465 136	504 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 607 454	2 660 950

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	

Not 3 Goodwill

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	900 000	600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		300 000
Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Ingående avskrivningar	-295 000	-180 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-180 000	-115 000
Utgående avskrivningar	-475 000	-295 000
Redovisat värde	425 000	605 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	144 209	144 209
Utgående anskaffningsvärden	144 209	144 209
Ingående avskrivningar	-51 544	-27 504
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 842	-24 040
Utgående avskrivningar	-80 386	-51 544
Redovisat värde	63 823	92 665

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
MyoDent Holding AB	559483-8020	Trollhättan

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Trollhättan

Aseel Bahr
Aseel Bahr
Verkställande direktör

2026-03-31
Datum